
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 24.11.2022 година 

 

За провеждане на тръжна процедура за продажба на движими вещи -

отпадъци, получени в резултат от дейности при ремонт на съоръженията за 

публично осветление на територията на Столична община във връзка с 

изпълнение по договор с номер № СО15-РД55-369 от 15.06.2015 г. с 

предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи и 

изграждане на публичното осветление на територията на Столична 

община“; договор с номер № СО15-РД55-370 от 15.06.2015 г. с предмет: 

„Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи и изграждане 

на публичното осветление на територията на Столична община“; договор 

№ СОА19-ДГ55-466 от 05.07.2019 г. с предмет: „Техническа поддръжка и 

ремонт на публичното осветление на територията на Столична община“; 

договор № СОА21-ДГ55-163 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа 

поддръжка, ремонтно-възстановителни работи, основен ремонт и 

изграждане на публичното осветление на територията на Столична 

община;  договор № СОА21-ДГ55-168 от 19.03.2022 г. с предмет: 

„Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи, основен 

ремонт и изграждане на публичното осветление на територията на 

Столична община и амортизирани тела, придобити при изпълнението на 

Фонд „Козлодуй“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.8, ал.1 и чл.35, 

ал.1 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл.1, т.5, чл.4, ал.1 

и чл.6, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и 

конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде обявен публичен търг за продажба на 

движими вещи - отпадъци, получени в резултат от дейности при ремонт на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



съоръженията за публично осветление на територията на Столична община 

във връзка с изпълнение по договор с номер № СО15-РД55-369 от 

15.06.2015г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-

възстановителни работи и изграждане на публичното осветление на 

територията на Столична община“; договор с номер № СО15-РД55-370 от 

15.06.2015г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно- 

възстановителни работи и изграждане на публичното осветление на 

територията на Столична община“; договор № СОА19-ДГ55-466 от 

05.07.2019 г. с предмет: „Техническа поддръжка и ремонт на публичното 

осветление на територията на Столична община“; договор № СОА21- 

ДГ55-163 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-

възстановителни работи, основен ремонт и изграждане на публичното 

осветление на територията на Столична община;  договор № СОА21-ДГ55-

168 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-

възстановителни работи, основен ремонт и изграждане на публичното 

осветление на територията на Столична община и амортизирани тела, 

придобити при изпълнението на Фонд „Козлодуй“.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, с която 

да открие процедура по провеждане на публичен търг и да утвърди 

тръжната документация.  

3. На основание резултатите от търга, кмета на Столична община да 

издаде заповед и сключи договор за продажба със спечелилия участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 66, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-13728/14.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


